
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 147/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 21 grudnia 2023r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. z 2023 r. Dz. U. Poz. 40 z późn. zm./, art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego /t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 725/, uchwały Nr VII/52/19 Rady Gminy Adamów z dnia 4 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Adamów na lata 2019 - 2024, uchwały Nr XV/101/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 1 lutego 
2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Adamów oraz uchwały Nr XVI/105/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 7 marca 2008r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Adamów - zarządzam co następuje: 

l.Określa się bazową stawkę czynszu za lokale mieszkalne na terenie Gminy Adamów 
stanowiące jej własność w wysokości 2,50 zł/m2 pow. użytkowej. 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2014 Wójta Gminy Adamów z dnia 11 lipca 2014r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, których właścicielem jest Gmina Adamów. 

§ i 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


